（様式第２号）
「安全すだちくん」使用報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   番　　号
                                                     令和　　年　　月　　日
　徳島県西部総合県民局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名　　　　              印
　次のとおり「安全すだちくん」を使用したので報告します。
１　使用した図柄
２　使用対象物件
３　使用の趣旨・目的
４　使用方法
５　販売・非売の別　　　販売（予定小売価格　　　　　　円）　・　　非売
６　使用期間
７　使用数量